Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $128.45, Tasa: 0.160000, Importe: $20.55 

$128.45 $128.45

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $149.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    P    771
Emisor:  
PORTALES DE NOGALES VERACRUZ 
PNV2302081E2

Lugar de Expedición:  94720 
Régimen Fiscal:  601 - General de Ley Personas Morales 
Efecto  del comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $99.14, Tasa: 0.160000, Importe: $15.86 

$99.14 $99.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $115.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1

FAC TU RA   FOLIO:       6113
Emisor:  
HA HOTELES DE ORIZABA 
HHO191128C47

ORIENTE 6 263 CENTRO, CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ
DE IGNACIO DE LA LLAVE, México 
Lugar de Expedición: